令和３年１０月２１日

保 護 者 様

佐世保市立吉井中学校

校 長 川 口 貴 晴

    （公印省略）

学校給食調理待機員の募集について

秋晴の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃より、本校の教育活動に対しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、この度、吉井中学校では、標記のことにつきまして募集いたします。

つきましては、ご希望の方は、下記を参照いただきご応募いただきますよう

お願い申し上げます。

また、お知り合いの方にも、積極的にお知らせいただけると幸甚に存じま

す。

大変ご多用な中、誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力の程よろしく

お願いいたします。

記

１ 募 集 人 員   １ 名

２ 業 務 内 容   学校給食調理業務

３ 勤 務 場 所   佐世保市立吉井中学校

所在地   佐世保市吉井町前岳３－２

４ そ の 他

（１）応募される方は、１１月２４日（水）までに、吉井中学校（ＴＥＬ６４－

３２４５ 教頭 平田）までご連絡ください。また、本件についてのお尋

ねがある方も遠慮なくご連絡ください。

（２）応募された方には、後日、面接の日時並びに提出書類等の連絡をいたしま

すので、ご連絡の際は、氏名、住所、電話番号をお知らせください。

（３）調理師免許等の資格は、必要ありません。